
 
 
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка             № 91    02 жовтня  2018 року 
 
 
Про погодження графіку 
роботи аптеки № 1 « Віксі» 

 
           Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», та розглянувши заяву Мартиненко І.А., щодо погодження режиму 
роботи аптеки № 1 «Віксі», від 26.09.2018 р., виконком селищної ради 
вирішив: 

          1. Погодити режим роботи аптеці № 1 «Віксі», в межах часу з 08-00 до 
20-00 години, без перерви на обід з понеділка по п’ятницю та в межах часу  з 
08-00 до 18.00 без перерви на обід з суботи по неділю. 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови  Маська А.О. 

          
 
       Селищний голова                      П.Ю. Сегедій 


